

04.03.24

## PROTOKOLL FRA MØTE I DRIFTSSTYRET VED BAKÅS SKOLE 04.03.24

-----

Kurtish Iljazi – forelder - styreleder - tilstede  
Kirsten Teige - forelder – nestleder – tilstede  
Maja Granum - pedagogisk ansatt - tilstede  
Asma Iqbal - kommunalt ansatt – tilstede  
Lena Sørhus - politiker – tilstede  
Siham Essekkouri - politiker - tilstede  
Muhammad Arif - politiker - tilstede  
Thomas Jensen - rektor - tilstede  
Heidi Liman - referent - tilstede

-----

Saker:

**Sak 9/24 Godkjenning av innkalling og sakliste**

Ett vedlegg manglet ved utsending av innkalling, driftsstyret har fått vedlegg i papir. Rektor meldt to saker til eventuelt. Innkalling og sakliste med tillegg er godkjent.

**Sak 10/24 Godkjenning av protokoll fra 15.01.24**

Godkjent

**Sak 11/24 Orienteringssak: Fullstendighetserklæring 2023**

Fullstendighetserklæringen for 2023 er gjennomgått med driftsstyret. Medlemmene fikk tilsendt erklæringen i forkant av møtet.

**Sak 12/24 Orienteringssak: Årsregnskap 2023**

Årsregnskapsrapportene for 2023 skole og AKS er gjennomgått med driftsstyret.

Skolen hadde et merforbruk på kr. 346.000,-  
AKS hadde et merforbruk på Kr. 149.000,-  
Årsregnskapsrapportene ble delt ut på møtet.

## **Sak 13/24 Orienteringssak: Undersøkelser**

Elevundersøkelsen

Resultatene fra elevundersøkelsen er gjennomgått med driftsstyret.

5.trinn har best resultater de skårer jevnt over snittet i Oslo.

6. trinn skårer rundt snittet i Oslo.

7. trinn skårer rundt snittet og litt over snitt i noen kategorier.

Rektor hadde tatt ut tall på kategorien – elver som opplever mobbing i skolen. Denne viser prosentandelen av elever på 5.-7. trinn som har svart at de opplever mobbing på skolen.

En høy prosentandel av elevene på 6. trinn har svart at de opplever mobbing på skolen.

Dette var en høyere andel enn de man allerede var klar over.

Allerede før jul ble det satt gang tiltak på trinnet.

Det jobbes nå med flere forskjellige tiltak på trinnet, dette er et langsiktigarbeid.

Driftsstyret ønsker en oppsummering og status på dette arbeidet før sommeren.

AKS brukerundersøkelsen

Aks brukerundersøkelsen er gjennomgått med driftsstyret,

Samlet sett så skårer Bakås AKS i år igjen høyest i Oslo.

De skårer også jevnt over snittet i oslo på det fleste kategorier i undersøkelsen.

## **Sak 14/24 Orienteringssak: Opplæring av DS medlemmer**

Driftsstyremedlemmene hadde mulighet til å komme med spørsmål til PowerPoint 'en "opplæring av driftsstyrene.

Driftsstyret hadde ingen spørsmål til opplæringen.

## **Sak 15/24 Eventuelt**

### **Bygg.**

Med nytt skolebygg følger det med mye nytt og dyrt utstyr.

Skolen opplever nå at noe utstyr, feiler eller blir ødelagt, blant annet solskjerming og bom. Dette et kostbart utstyr å reparere.

Skolen mener at dette er reklamasjoner og utgifter som ikke skolen skal

dekke. Rektor informerte driftsstyret om at han jobber hardt for at skolen ikke skal måtte bruke midlene til elevene på Bakås skole.

### **Ellingsrud prosjektet**

Rektor informerte driftsstyret om Ellingsrud prosjektet.

Informasjon om prosjektet legges ved protokollen.

Det er søkt om midler til prosjektet fra kompetanseløftet for spesialundervisning og inkluderende praksis.

Vedtaket gjøres 14.mars

Med vennlig hilsen

Thomas Jensen

Rektor/sekretær

vedlegg:

- Fullstendighetserklæring
- Årsregnskapsrapporter
- Resultater elevundersøkelsen
- Presentasjon Ellingsrudprosjektet